
Zapraszamy  do  udziału  w  III  Ogólnopolskiej  Konferencji  "Edukacja  przygodą.
Adventure, Outdoor, Experiental", która odbędzie się w dniach 16-17 października 2015 r.
w Jedlni pod Radomiem. Organizatorzy:  Fundacja Pracownia Nauki i Przygody, Fundacja
Nasza Ziemia, Wydział Pedagogiczny UW oraz Lasy Państwowe zapraszają przedstawicieli
środowisk  akademickich,  studentów,  doktorantów,  a  także  praktyków  -  nauczycieli,
edukatorów, trenerów i animatorów. 

Konferencja  poświęcona  będzie  zagadnieniom  experiental,  outdoor  &  adventure
education,  które  w Polsce  określane  są  jako pedagogika  przygody,  przeżyć,  wychowanie
plenerowe.  W tym  roku  przyjrzymy  się  przede  wszystkim  edukacji  przyrodniczej,  ale
zaplanowaliśmy również czas na takie zagadnienia jak turystyka kwalifikowana, w tym sail
training.  Swoją uwagę kierujemy również na metodologię badań i  outdoor education jako
dziedzinę nauki.

Edukacja  przygodą  to  wiele  wątków tematycznych,  ciągle  nowe zagadnienia  i  bogactwo
dobrych praktyk i doświadczeń. W programie zaplanowaliśmy czas zarówno na wystąpienia
zaproszonych gości, sesje referatów, warsztaty praktyczne, blok wymiany doświadczeń oraz
Ideatorium, czyli krótkie prezentacje metod, inspiracji i  rozwiązań związanych z tematyką
konferencji.

Gościem  specjalnym  tegorocznej  konferencji  będzie  dr  Pete  Allison  z  Uniwersytetu
w Edynburgu.  Bardzo  dobrze  znany w środowisku  badaczy  outdoor/adventure  education,
w szczególności ze swoich studiów nad wyprawami górskimi i żeglarskimi. Dr Allison był
jednym z twórców i wieloletnim kierownikiem studiów doktoranckich  w tym zakresie  na
Uniwersytecie w Edynburgu.

Proponujemy różne formy uczestnictwa w konferencji: uczestnik zwykły, prezentacja referatu
w trakcie  sesji  naukowej  lub  sesji  wymiany  doświadczeń,  prezentacja  plakatu,  krótkie
wystąpienie w sesji Ideatorium. Zgłoszenia referatów przyjmujemy do 3 lipca.

Jeśli  chcesz w praktyce przekonać się czym jest  edukacja przygodą, poznać ludzi,  którzy
działają  w tym nurcie  oraz  zainspirować się  ciekawymi i  innowacyjnymi rozwiązaniami  ,
koniecznie zgłoś swój udział w konferencji!

Szczegóły:
www.edukacjaprzygoda.pl
https://www.facebook.com/events/796110017151076/

 


